

METRO

ГРО КЕВ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД
 БУЛГАРСКО БДСЕ 7-11КМ
 С: 121644736

ГРОБЕЛЪТЪН МЕМПЪЛЪС МАУНДЕЛЪНЪН ИНТЕРН
 УА, СЪБОРНА 5
 УАБЕНТ N: 10 271752

Стр.: 2
 Дата на фактура: 28.07.2014 09:12

ГРО КЕВ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД, ПЛОВДИВ Мадина
 по АДС: BG121644736

ИН ВО АДС: BG176208841 ЕИК: 176208841

ТИПА ОРЪЖНАТА N: 2509364275 (25 09 200927) (009-217782) 025/558 2634

Артикул номер	Описание	ПТ	Ед. цена	Скъ/бр.	Цена НЕК-во	Сума нето	Сума АДС	ДСНО	ВБР	АДС	DT	АКА	ВКС
2800201011938	1КГ ЗАМРАЗЕНА ХАНСИЯ LS LOT: 1193	БР	2,45	1	2,45	2,45	0,49	2,94	20			P	
2800201011938	1КГ ЗАМРАЗЕНА ХАНСИЯ LS LOT: 1193	БР	2,45	1	2,45	2,45	0,49	2,94	20			P	
2800201011938	1КГ ЗАМРАЗЕНА ХАНСИЯ LS LOT: 1193	БР	2,45	1	2,45	2,45	0,49	2,94	20			P	
2800201011938	1КГ ЗАМРАЗЕНА ХАНСИЯ LS LOT: 1193	БР	2,45	1	2,45	2,45	0,49	2,94	20			P	
2330420	ПАНЕ ЗАМРАЗЕНО LS LOT: 012601 _EXPIRY_DATE141005	КГ	2,89	1.130	3,27	3,27	0,65	3,92	20				
2330420	ПАНЕ ЗАМРАЗЕНО LS LOT: 012601 _EXPIRY_DATE141005	КГ	2,89	1.110	3,21	3,21	0,64	3,85	20				
2330420	ПАНЕ ЗАМРАЗЕНО LS LOT: 012601 _EXPIRY_DATE141005	КГ	2,89	1.192	3,44	3,44	0,69	4,13	20				
2330420	ПАНЕ ЗАМРАЗЕНО LS LOT: 012601 _EXPIRY_DATE141005	КГ	2,89	1.104	3,17	3,17	0,64	3,83	20				
2330420	ПАНЕ ЗАМРАЗЕНО LS LOT: 012601 _EXPIRY_DATE141005	КГ	2,89	1.198	3,46	3,46	0,69	4,15	20				
2330420	ПАНЕ ЗАМРАЗЕНО LS LOT: 012601 _EXPIRY_DATE141005	КГ	2,89	1.184	3,42	3,42	0,68	4,10	20				
2330420	ПАНЕ ЗАМРАЗЕНО LS LOT: 012601 _EXPIRY_DATE141005	КГ	2,89	1.110	3,21	3,21	0,64	3,85	20				
2330420	ПАНЕ ЗАМРАЗЕНО LS LOT: 012601 _EXPIRY_DATE141005	КГ	2,89	1.162	3,42	3,42	0,68	4,10	20				
2330420	ПАНЕ ЗАМРАЗЕНО LS LOT: 012601 _EXPIRY_DATE141005	КГ	2,89	1.174	3,39	3,39	0,68	4,07	20				
2330420	ПАНЕ ЗАМРАЗЕНО LS LOT: 012601 _EXPIRY_DATE141005	КГ	2,89	1.170	3,38	3,38	0,68	4,06	20				
2330420	ПАНЕ ЗАМРАЗЕНО LS LOT: 012601 _EXPIRY_DATE141005	КГ	2,89	1.150	3,32	3,32	0,66	3,98	20				
2330420	ПАНЕ ЗАМРАЗЕНО LS LOT: 012601 _EXPIRY_DATE141005	КГ	2,89	1.148	3,32	3,32	0,66	3,98	20				
2330420	ПАНЕ ЗАМРАЗЕНО LS LOT: 012601 _EXPIRY_DATE141005	КГ	2,89	1.188	3,43	3,43	0,69	4,12	20				

Стр. Общо: 498,86

METRO

КЕВ ЕНА КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД
 РАДСКО ПУСЕ 7-11КМ
 СОФИЯ
 121644736
 КЕВ ЕНА КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД, ПРОВАНС Маркиза
 КОСТНЕВСКА* 21
 С. КОСТНЕВО
 ом: 076910071
 АДС: BG121644736

ГЛАВНА ВИДИМА ВЕНТИЛНА СЪУПЛЕВЪН ИНТЕРН
 УА. СМЪБЪРНА 5
 1000 СОФИЯ
 Клиент №: 10 271782
 ИМ по АДС: BG176208841 ЕНК: 176208841

Стр.: 1
 Дата на Оактура: 28.07.2014 09:12
 Дата дат.събитие: 28.07.2014 09:12

РА ОРЪНТИВАЛ №: 2599264275 (25 09 209927) (009-217782) 025/558 2634

Държава	Описание	КГ	Ед. цена	Съв/бр.	Цена НЕГ-ос	Съч. нето	Сума АДС	ОБНО	ВН	АДС	ОТ	АКА	ВКС
	13149620018 БК ПР. ПРАНЕ ВОНИХ 221 Г БК	12,49	1	12,49	1	12,49	2,50	14,99	20				
	43003905152 5Я ПРЕП. СЪВБРЕ РЕБЪКА АН БР	2,95	1	2,95	1	2,95	0,59	3,54	20			P	
	00003905169 500МЛ ПРЕП. ЗА СЪЛКА ПОМ БР	0,95	1	0,95	2	1,90	0,38	2,28	20				
	12361346566 750МЛ ПОЧ.ПРЕП. СМЕСТОС БР	3,25	1	3,25	2	6,50	1,30	7,80	20				
	90306645807 5175/7СТР Т.САП.ФАХ ЕКОНА БР	1,35	1	1,35	6	8,10	1,62	9,72	20				
	100227690629 10Я САМНОГРЕВ.СМО КОРЕС БУ	15,60	1	15,60	2	31,20	6,24	37,44	20				
	100217142015 5КГ ЕЛА КРАСТ.ЗАПАР СМЪБ БР	5,13	1	5,13	1	5,13	1,03	6,16	20				
	100030230296 10 КГ МАРИЛАА РЪДА ДКЕР КС	25,52	1	25,52	1	25,52	5,10	30,62	20				
	100030210496 3 КГ КОСМОНЕР ВЪДНА ДЕРЕС КО	9,79	1	9,79	1	9,79	1,96	11,75	20				
	100012141411 5.4 КГ КЕТЧЪТ. СЪСНЕЖА КО	4,65	1	4,65	1	4,65	0,93	5,58	20			P	
	100352009105 250ГР МЛЕЧНА КАША С ГРИС КТ	6,59	1	6,59	2	13,18	2,64	15,82	20				
	102390113775 250 ГР ЕКО ВЪДА РЕЛЪКА Н СГ	5,59	1	5,59	2	11,18	2,23	13,42	20				
	103034089584 800ГР АВАДУРАНО МЪРКО НА КТ	18,99	1	18,99	1	18,99	3,80	22,79	20				
	103032902852 3 КГ МАКАРОНИ СЪПРАВИ АРО ПК	3,59	1	3,59	4	14,36	2,88	17,24	20			P	
	103034511924 10КГ СРЪЗ КЪЛЪКА ПАНИНО КТ	14,99	1	14,99	3	44,97	15,00	59,97	20				
	103034921927 10КГ ОРЪЗ БЪЛГАРИАН ПАНИН КТ	16,14	1	16,14	2	32,28	6,46	38,74	20				
	103011802053 3Л СМЕТ КУЛЪНАРЕН СЪ АРО БУ	1,25	1	1,25	1	1,25	0,25	1,50	20			P	
	103035013433 12+45Г Т.КАРТИЯ СЪРЪКА СЪ БУ	6,29	1	6,29	3	18,87	3,76	22,63	20			P	
	103037202747 1БР ЧАНТА ВЪДНА КРЕМЪС БР	0,42	1	0,42	8	3,36	0,67	4,03	20				
	103030000003 БЕЛКАТЕС СТАРА БЕЛКАЧА КТ	2,99	5,000	14,95	1	14,95	2,99	17,94	20				
	LS LOT: 20614												
	103015250783 1Я. КРАСЕ МЕРКО СЪТ СЪ АР БР	1,25	12	14,99	1	14,99	3,00	17,99	20			P	
	LS LOT: 07314												
	103025110149 10 КГ МЪСЕДО МЪРКО АРО СЪ БР	10,55	1	10,55	1	10,55	2,11	12,66	20			P	
	LS LOT: 240714												
	103026939168 ЯВЪА Н МОРЕСА SELECT БР	0,13	180	23,40	1	23,40	4,68	28,08	20			P	
	LS LOT: 04222699												
	1037669022306 * 2 КГ КРЕМЪРЪН АРО	3,29	2,230	7,34	1	7,34	1,47	8,81	20			P	
	LS LOT: 280714												
	1037660021209 * 2 КГ КРЕМЪРЪН АРО	3,29	2,120	6,97	1	6,97	1,39	8,36	20			P	
	LS LOT: 280714												
	1030200991002 2.5 КГ ГАРНИТУРА СЪМНО БР	4,25	1	4,25	3	12,75	2,55	15,30	20			P	
	1030200991163 2.5КГ СЪЛКА ШАРЕВЪША АРО БР	6,49	1	6,49	2	12,98	2,60	15,58	20			P	
	10378734008429 СОН ОМЪЕ П.А.А. БГ	5,49	0,842	4,62	1	4,62	0,92	5,54	20				
	LS LOT: 20614												
	10378735009166 СОН ОМЪЕ П.А.А. БГ	5,49	0,916	5,03	1	5,03	1,01	6,04	20				
	LS LOT: 20614												
	10378735010087 СОН ОМЪЕ П.А.А. БГ	5,49	1,008	5,53	1	5,53	1,11	6,64	20				
	LS LOT: 20614												
	10378737010283 СОН ОМЪЕ П.А.А. БГ	5,49	1,028	5,64	1	5,64	1,13	6,77	20				
	LS LOT: 20614												
	10378732010905 СОН ОМЪЕ П.А.А. БГ	5,49	1,090	5,98	1	5,98	1,20	7,18	20				
	LS LOT: 20614												
	10378736010642 СОН ОМЪЕ П.А.А. БГ	5,49	1,064	5,84	1	5,84	1,17	7,01	20				
	LS LOT: 20614												

Стр. Общо: 445,60

"ОН-СИТИТРАНС" ЕООД
ТЕЛ. 0896406566
ДЗЛ "ОН-СИТИТРАНС"
ЕООД УЛ. КИРМИ И
МЕТОДИИ 42
БУЛСТАТ: 201421666

НАЧ. ТАКСА: 0.70 ЛВ.
Т1 ЦЕНА КМ: 0.77 ЛВ.
ПЛАТЕНИ КМ: 12.845 КМ.
9.85 ЛВ.
ЦЕНА ПРЕСТОИ: 0.22 ЛВ.
ПРЕСТОИ: 3:50 МИН
0.85 ЛВ.
ОБЩА СУМА: 11.40 ЛВ.

"ОН-СИТИТРАНС" ЕООД
ТЕЛ. 0896406566
ДЗЛ "ОН-СИТИТРАНС"
КР. ИВАНОВ БОН
ВАНОВА 150
БУЛСТАТ: 130314118
ДАРИЕ:
НАЧ. ТАКСА 0.70
Т1 ЦЕНА 0.77
КМ: 0.607 6.63
ЦЕНА ПРЕСТОИ 0.22
ПРЕСТОИ 4:46 МИН 1.04
ОБЩА СУМА: 8.37

9961 25-07-14 12:02
КР. ИВАНОВ С 7402ХИ
ФИСКАЛЕН БОН
ЕО013178- 46047812

"ОН-СИТИТРАНС" ЕООД
ТЕЛ. 0896406566
ДЗЛ "ОН-СИТИТРАНС"
ЕООД УЛ. КИРМИ
И МЕТОДИИ 42
БУЛСТАТ: 201421666
НАЧ. ТАКСА 0.70
Т1 ЦЕНА 0.77
КМ: 17.479 13.46
ЦЕНА ПРЕСТОИ 0.22
ПРЕСТОИ 4:10 МИН 0.91
ОБЩА СУМА: 15.07

1601 16-07-14 12:50
Д. ИВАНОВ С 8319ХИ
ФИСКАЛЕН БОН
ЕО018973- 46054643

"ОН-СИТИТРАНС" ЕООД
ТЕЛ. 0896406566
ДЗЛ "ОН-СИТИТРАНС"
ЕООД УЛ. КИРМИ
И МЕТОДИИ 42
БУЛСТАТ: 201421666
НАЧ. ТАКСА 0.70
Т1 ЦЕНА 0.77
КМ: 24.373 18.77
ЦЕНА ПРЕСТОИ 0.22
ПРЕСТОИ 6:38 МИН 1.45

ОБЩА СУМА: 20.92

1603 16-07-14 15:47
Д. ИВАНОВ С 8319ХИ
ФИСКАЛЕН БОН
ЕО018973- 46054643

METRO

ИЗПОЛНИТЕЛ: ЕООД "КЕРИ БЪЛГАРИЯ" ЕООД

БУЛГАРСКО БУДЕ 7-11КМ

И: 121644736

ИЗПОЛНИТЕЛ: ЕООД "КЕРИ БЪЛГАРИЯ" ЕООД, ПЛОВДИВ

И: 121644736

КЪРПОРАЦИЯ

ГЛОБАЛ ВИЗУАЛ ВЕНЧИМС ФАУНДЕЙШЪН ИНТЕРН

УЛ. СЪБОРНА 5

Клиент №: 10 271782

ИД ПО ДДС: BG176208841 ЕНК: 176208841

Стр.: 3

Дата на фактура: 26.07.2014 09:12

ИЗПРА ОРИГИНАЛ №: 2509364275 (25 09 209027) (009-217782)

029/358 2634

Артикула номер	Описание	ПТ	Ед. цена	Съд/Ер.	Цена БЕК-во	Сума нето	Сума ДДС	ОБНО ВБН	ДДС	СТ	АКД	ВКБ
22330420	ПИВЕ ЗАПРАЗЕНО LS LOT: 012601 _EXPIRY_DATE:141005	КГ	2,89	1.168	3,38	1	3,38	0,68	4,06	20		
22330420	ПИВЕ ЗАПРАЗЕНО LS LOT: 012601 _EXPIRY_DATE:141005	КГ	2,89	1.116	3,23	1	3,23	0,65	3,88	20		
22330420	ПИВЕ ЗАПРАЗЕНО LS LOT: 012601 _EXPIRY_DATE:141005	КГ	2,89	1.124	3,25	1	3,25	0,65	3,90	20		
22330420	ПИВЕ ЗАПРАЗЕНО LS LOT: 012601 _EXPIRY_DATE:141005	КГ	2,89	1.158	3,35	1	3,35	0,67	4,02	20		
22330420	ПИВЕ ЗАПРАЗЕНО LS LOT: 012601 _EXPIRY_DATE:141005	КГ	2,89	1.180	3,41	1	3,41	0,68	4,09	20		
22330420	ПИВЕ ЗАПРАЗЕНО LS LOT: 012601 _EXPIRY_DATE:141005	КГ	2,89	1.114	3,22	1	3,22	0,64	3,86	20		
22330420	ПИВЕ ЗАПРАЗЕНО LS LOT: 012601 _EXPIRY_DATE:141005	КГ	2,89	1.132	3,27	1	3,27	0,65	3,92	20		
1428001180	ПОРТОКАЛ ЗА СУК, ВНОС	КГ	0,69	21,160	14,60	1	14,60	2,92	17,52	20		
1428001180	ЧЕДЪК ЧЕРВ. ПРЕВЪЗХ 70/7	КГ	1,69	6,475	10,94	1	10,94	2,19	13,13	20		
1428001180	ЧЕДЪК, БЪЛГАРИЯ	КГ	3,99	0,555	2,21	1	2,21	0,44	2,65	20		
142800145232	КАРТОН 45+ КМ. БЪЛГАРИЯ	КГ	0,49	14,520	7,11	1	7,11	1,42	8,53	20		
142800145232	КАРТОН 45+ КМ. БЪЛГАРИЯ	КГ	0,49	14,380	7,05	1	7,05	1,41	8,46	20		
142800145138	КАРТОН 45+ КМ. БЪЛГАРИЯ	КГ	0,49	14,630	7,17	1	7,17	1,43	8,60	20		
142800145790	КАРТОН 45+ КМ. БЪЛГАРИЯ	КГ	0,49	14,090	6,90	1	6,90	1,38	8,28	20		
142800145603	КАРТОН 45+ КМ. БЪЛГАРИЯ	КГ	0,49	14,200	6,96	1	6,96	1,39	8,35	20		
142800145603	КАРТОН 45+ КМ. БЪЛГАРИЯ	КГ	0,49	14,600	7,15	1	7,15	1,43	8,58	20		
37396097809	КРАСТАВКА КЛ.2, БЪЛГАРИЯ	КГ	1,29	9,980	12,87	1	12,87	2,57	15,44	20		
34409061294	АВНАТИ КЛ.1	КГ	1,93	6,120	6,30	1	6,30	1,26	7,56	20		
31120950401	КОРКОВИ	КГ	0,65	6,040	3,93	1	3,93	0,79	4,72	20		
07710020151	2 КГ КРОКАВ ЛУК КРЕКА, Р	КГ	0,79	2,915	1,59	1	1,59	0,32	1,91	20		
01953201116	СЪК СЛА КАРАС	КГ	2,65	1	2,65	1	2,65	0,53	3,18	20		
02465026015	180 ГР ЧЕРЕН ПИТЕР МЯН Н БК	КГ	4,45	1	4,45	1	4,45	0,89	5,34	20		
02465026091	60 ГР КОПЪР ВЪЛЪЧЕТА НОРЕ БК	КГ	2,75	1	2,75	1	2,75	0,55	3,30	20		
02465026220	180ГР ЧЕРВЕН ПИТЕР СЛАВЪК БК	КГ	3,05	1	3,05	1	3,05	0,61	3,66	20		
02465026237	30ГР МАГДАНОЗ НОРЕСА SELE БК	КГ	1,70	1	1,70	1	1,70	0,34	2,04	20		

ИЗПРА: 105

Общо нето: 631,35

НЕТО СУМА	ДДС	НАЧИСЛ. ДДС
631,35	20%	126,27
631,35		126,27

ОБЩА СТОИМОСТ ВБН: 757,62

НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ: ДЕБИТНА КАРТА 757,62

METRO

ИМЕН

О КЕВ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД

ИГРАДСКА ПЪСЕ 7-11КМ

СОФИЯ

Т: 121644736

О КЕВ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД, СОФИЯ 2

БЕРЮЛА 182

СОФИЯ

Факс: 070010071

ИДДС: B5121644736

КУПИВАЧ

ГЛЪБАЯ ВЪЛНАДЪ ВЕНТЪЛЪНС ФАУНДЕЙШЪН ИНТЕРН

УЛ. СЪБОРНА 5

1000 СОФИЯ

Клиент №: 10 271782

ИДДС по ДДС: B5176208841 ЕИК: 176208841

Стр.: 1

Дата на Фактура: 23.07.2014 11:34

Дата дан.събитие: 23.07.2014 11:34

УРА ОРЪЖИЧНА №: 1220569733 (12 20 204072) (020-303392) 012/421 1055

Идентификационен номер	Описание	ПТ	Ед. цена	Съд/бр.	Цена НЕК-по	Сума нето	Сума ДДС	ОБЩО ВЪН ДДС	ОТ	АКА ВЪН
800077003778	1БР ЧАНТА ПОДС.ДРЪШКА-ДЕВ БР		0,30	1	0,30 2	0,60	0,12	0,72 20		
800134610154	В-ЦА 40/40 300ГР 100%ЛЕ Н БР		3,99	1	3,99 6	23,94	4,80	28,74 20		
800134610161	В-ЦА 50/70 600ГР 100%ЛЕ Н БР		4,99	1	4,99 1	4,99	1,00	5,99 20		

И артикули: 9

Общо нето: 29,53

НЕТО СУМА	ДДС	НАЧИСЛ. ДДС
29,53	20%	5,91
29,53		5,91

ОБЩА СТОИНОСТ ВЪН: 35,44

НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ ДЕБИТНА КАРТА 35,44

СИСТЕМЕН БОН

Ю 0012

ИД7f24710ea8ba82db25674a7f3d1358003



КЕД КЕД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕКОД
 РАЙОННО НОМЕ 7-11КН
 121644736
 КЕД КЕД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕКОД, СЪМЕР 2
 : КДК: 06121644736

ГРАДСКА ОБЩИНА ПЕРНИКЪНСКИ ПАРКОВЕЖЕН КОМПЛЕКС
 УЛ. СЪБЕРНА 5
 Контакт №: 10 271782
 КН по ДДС: 06176268941 ЕИК: 174208941

Стр.: 2
 Дата на фактурата: 29.07.2014 13:03

ФА БРЪТВОМ №: 1227572831 (12 27 216082) (027-181314) 012/258 5918

ГРУПА КОДЕС	Описание	ИТ	Ед. цена	Съф/бр.	Цена БЕЗ-дд	Сума нето	Сума ДДС	ОСНОВНО	ДДС	ОТ	ДЛЯН	ПРИМ
					Носч. Стр. Общо:	296,55						
099670010284	САПРНА ДАБЕЛ LS LOT: L17110415 EXPIRY DATE: 150118	кг	2,99	1,028	3,07	1	3,07	0,61	3,68	20		
099670010738	САПРНА ДАБЕЛ LS LOT: L17110415 EXPIRY DATE: 150118	кг	2,99	1,075	3,21	1	3,21	0,64	3,85	20		
099670010055	САПРНА ДАБЕЛ LS LOT: L17110415 EXPIRY DATE: 150118	кг	2,99	1,005	3,00	1	3,00	0,60	3,60	20		
099670009703	САПРНА ДАБЕЛ LS LOT: L17110415 EXPIRY DATE: 150118	кг	2,99	0,980	2,93	1	2,93	0,59	3,52	20		
1201443030682	МЛЪК ГАРТОРЪ СПРЕКО 2 БРОД ИТ LS LOT: 2407512	кг	3,25	3,465	11,26	1	11,26	2,25	13,51	20		P
1201443031055	МЛЪК ГАРТОРЪ СПРЕКО 2 БРОД ИТ LS LOT: 2407512	кг	3,25	3,190	10,37	1	10,37	2,07	12,44	20		P
1201443031469	МЛЪК ГАРТОРЪ СПРЕКО 2 БРОД ИТ LS LOT: 2407512	кг	3,25	3,040	11,18	1	11,18	2,24	13,42	20		P
1201443031891	МЛЪК ГАРТОРЪ СПРЕКО 2 БРОД ИТ LS LOT: 2407512	кг	3,25	3,380	10,99	1	10,99	2,20	13,19	20		P
1201443032309	МЛЪК ГАРТОРЪ СПРЕКО 2 БРОД ИТ LS LOT: 2407512	кг	3,25	3,435	11,16	1	11,16	2,23	13,39	20		P
1201443032733	МЛЪК ГАРТОРЪ СПРЕКО 2 БРОД ИТ LS LOT: 2407512	кг	3,25	3,330	10,82	1	10,82	2,16	12,98	20		P
1201443033153	МЛЪК ГАРТОРЪ СПРЕКО 2 БРОД ИТ LS LOT: 2407512	кг	3,25	3,560	11,57	1	11,57	2,31	13,88	20		P
1201443033605	МЛЪК ГАРТОРЪ СПРЕКО 2 БРОД ИТ LS LOT: 2407512	кг	3,25	3,460	11,25	1	11,25	2,25	13,50	20		P
1201443033756	МЛЪК ГАРТОРЪ СПРЕКО 2 БРОД ИТ LS LOT: 2407512	кг	3,25	3,275	10,64	1	10,64	2,13	12,77	20		P
12014430335305	МЛЪК ГАРТОРЪ СПРЕКО 2 БРОД ИТ LS LOT: 2407512	кг	3,25	3,550	11,54	1	11,54	2,31	13,85	20		P
2024473023704	КЕЧОВИ КЛ.2 БРЕГА, КИНС ИТ	кг	2,49	2,370	6,38	1	6,38	1,28	7,66	20		
2021460216008	КОПЧУКЪН ЗА СОЛ, БЕЛОС ИТ	кг	0,69	21,490	14,77	1	14,77	2,95	17,72	20		
2041810148980	КАРТОН 45+ КВ, БЪЛГАРСКИ ИТ	кг	0,49	14,850	7,28	1	7,28	1,46	8,74	20		
2030990146609	БРЕЗНА АУТ КЛАС 2 50/70, ИТ	кг	0,59	14,480	8,61	1	8,61	1,72	10,33	20		
2036350147592	БРЕЗНА АУТ КЛАС 2 50/70, ИТ	кг	1,45	14,750	21,39	1	21,39	4,28	25,67	20		
2034403064732	КЕРАМИК КЛ.1 ИТ	кг	1,03	6,475	6,67	1	6,67	1,33	8,00	20		
2044591193909	КЪРЪ КАРТОН, БЪЛГАРСКИ ИТ	кг	0,75	19,350	14,54	1	14,54	2,91	17,45	20		
2044597184202	КЪРЪ КАРТОН, БЪЛГАРСКИ ИТ	кг	0,75	18,620	13,97	1	13,97	2,79	16,76	20		
2024930150505	БРАД СЕДЕ ИТ	кг	0,29	15,050	4,60	1	4,60	0,92	5,52	20		
2031120099283	КУРЧОВИ ИТ	кг	0,45	9,920	6,45	1	6,45	1,29	7,74	20		P
0722708042044	2 КГ ДОМЪНАКА БЕЛКАТ КМ ПИ	кг	10,45	1	10,45	1	10,45	2,09	12,54	20		P
0094204194663	ТЕРМОКАНА FAIRLINE КМ 150 ИТ	кг	14,99	1	14,99	1	14,99	3,00	17,99	20		
1202561511727	ТЕРМОКАНА DEEMER 0756 22 БР	кг	29,99	1	29,99	1	29,99	6,00	35,99	20		

Ито артикули: 97

Общо нето: 579,43

Стр. Общо: 579,43



КЕП СНА КЕРН БЪЛГАРИЯ ЕОДА

ПЪРСКО УОДЕ 7-11КН

121644736

КЕП СНА КЕРН БЪЛГАРИЯ ЕОДА, СОАМН 2

ДРЕ: 85121644736

ГРЕСАД ВЪЗЛАЖ КЕРНЧМЪС ОАТРЕДЖИМЪН КИТЕРН

УА. СЪСОПНА 9

Кампет Н: 10 271782

НН на ДРС: 00176208841 ЕНК: 176208841

Стр.: 3

Дата на Вактурас: 29.07.2014 13:03

РА ВРКЕТИНА Н: 1227572031 (12 27 210002) (027-181514) 012/250 5918

Икун номер	Описание	ИТ	Ед. цена	Съд/бр.	Цена НЕК-во	Сума нето	Сума ДРС	ОБЕМ ВЪН ДРС	ОТ	АКН ВЪН
------------	----------	----	----------	---------	-------------	-----------	----------	--------------	----	---------

Оск. Стр. Общо:

579,63

НЕТО СУМА

579,63

ДРС

20%

НАЧКА. ДРС

115,93

579,63

115,93

ОБЩА СТОИНОСТ ВЪН:

695,56

НАЧНО НА ОБАВАНЕ ВЪНТНА ДАРТА

695,56

ИСТЕЖЕН БИЖ

С212

1e7e6b0c7f1a9a0e3f0b4d34e8560f61605

19